Świnoujście, dnia 28.08.2017 r.
SIWZ.WEZ.271.1.8.2017

Strona internetowa Zamawiającego, na której umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i udostępniono SIWZ.WEZ.271.1.8.2017
Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ.WEZ.271.1.8.2017


Dotyczy: 	odpowiedzi na pytania Wykonawcy z dnia 21.08.2017 r. dotyczące treści SIWZ.WEZ.271.1.8.2017 pn.: „Bieżące utrzymanie zieleni i małej architektury 
w Parku Zdrojowym w Świnoujściu w latach 2017- 2020”. 

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 z póź. zm.) uwzględniając wystąpienie Wykonawcy z dnia 21.08.2017 r. zawierające pytania dotyczące wyjaśnień treści SIWZ udzielam wyjaśnień, przekazując treść pytań Wykonawcy i odpowiedź Zamawiającego wszystkim Wykonawcom, którzy pobrali Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia ze strony internetowej bip.um.swinoujscie.pl i publikując je również na stronie internetowej Zamawiającego.
Pytania z dnia 21.08.2017 r.
Pytania do treści SIWZ:

Pytanie:
1. Dotyczy warunku udziału w postępowaniu – Rozdział V pkt. 2. b) tiret pierwszy
Proszę o wyjaśnienie jak należy rozumieć wymagania dotyczące osoby kierownika robót związane z posiadaniem przez niego co najmniej 12-miesięcznej praktyki zawodowej przy konserwacji i pielęgnacji zieleni stanowiącej zakres zamówienia, 
w tym min.6 miesięcy pełnienia funkcji inspektora nadzoru terenów zieleni.
Czy poprzez pełnienie funkcji inspektora nadzoru terenów zieleni przez okres min. 6 miesięcy Zamawiający rozumie wykonywanie prac na stanowisku np. kierownika robót związanych z konserwacją i pielęgnacją zieleni porównywalnej do terenów stanowiących zakres zamówienia przy jednoczesnym posiadaniu tytułu inspektora nadzoru terenów zieleni?
Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza wyjaśnienie Wykonawcy, zgodnie z którym Zamawiający poprzez pełnienie funkcji inspektora nadzoru terenów zieleni przez okres min. 6 miesięcy Zamawiający rozumie wykonywanie prac na stanowisku np. kierownika robót związanych 
z konserwacją i pielęgnacją zieleni porównywalnej do terenów stanowiących zakres zamówienia przy jednoczesnym posiadaniu tytułu inspektora nadzoru terenów zieleni


Pytanie: 
2. Dotyczy Umowy § 12 ust. 2
Zamawiający wymaga zawarcia umowy ubezpieczenia na okres obejmujący wykonywanie zamówienia. Ponieważ towarzystwa ubezpieczeniowe oferują odnawianie zawartych polis każdego roku, proszę o wyrażenie zgody na zawarcie umowy ubezpieczenia na okres jednego roku przy zastrzeżeniu, że wykonawca 
w okresie realizacji zamówienia każdego roku przedłoży Zamawiającemu kopię polisy zawartej na kolejny rok.
Powyższa prośba wynika z treści ofert towarzystw ubezpieczeniowych.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy ubezpieczenia na okres jednego roku przy zastrzeżeniu, że wykonawca w okresie realizacji zamówienia każdego roku przedłoży Zamawiającemu kopię polisy zawartej na kolejny rok.


Pytanie: 
3. Dotyczy Umowy § 13
W związku z tym, iż w wyniku przeprowadzonego postępowania umowa 
z wykonawcą będzie zawierana na okres dłuższy niż 12 miesięcy, prosimy 
o zastosowane się do zapisów art. 142 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych 
i dodanie w §15 załącznika nr 2 do SIWZ ,,Wzór umowy” obowiązkowych postanowień o zasadach wprowadzenia odpowiednich zmian wysokości wynagrodzenia należnego wykonawcy w przypadku zaistnienia zmian opisanych 
w tym artykule, tj:
1) Stawki podatku od towarów i usług,
2) Wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie art. 2 ust. 3-5 ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę,
3) Zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne. 
Odpowiedź:
Zamawiający na mocy przysługujących mu w świetle przepisu art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 roku, poz. 2164 z późn. zm.), uprawnień niniejszym zmienia treść zapisów załącznika nr 2 do SIWZ ,,Wzór umowy” ww. postępowania o zamówienie publiczne, uzupełniając go o obowiązkowe postanowienia opisanych w art. 142 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (w sprawie zasad wprowadzenia odpowiednich zmian wysokości wynagrodzenia należnego wykonawcy 
w przypadku zaistnienia zmian), w następujący sposób:
[bookmark: _GoBack]W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia SIWZ.WEZ.271.1.8.2017 zmianie ulega zał. 2 „umowa”. Zmieniony dokument stanowiący zał.2 „umowa” do SIWZ.WEZ.271.1.8.2017 stanowi załącznik do niniejszej zmiany i posiada oznaczenie: zał. 2 umowa_zmiana2.
